

شرح وظایف پست سازمانی

فرم ع 33(4-74) ت 2 سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

2- واحد سازمانی : معاونت درمان	1- وزارتخانه / موسسه: دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی مراغه				
4- عنوان پست / شغل : کارشناس نظارت بر امور درمان	3- محل جغرافیایی خدمت : مراغه				
6- شماره پست / شغل :	5- نوع پست / شغل : ثابت / مستمر / موقت				
8 - عنوان شغل : پزشک عمومی /پرستار/ماما/کارشناس اتاق عمل /کارشناس هوشبری/کارشناس تعالی سازمانی سلامت	7- رشته : بهداشتی و درمانی				
<p>۱- مطالعه و بررسی قوانین، مقررات، بخشنامه ها و آئین نامه های اجرائی ذیربط.</p> <p>۲- تهیه گزارشهای حاصل از نظارت های عادی، دوره ای و ویژه از مراکز درمانی .</p> <p>۳- نظارت بر کمیت و کیفیت عملکرد درمانی کلیه مراکز درمانی تحت پوشش (مطب پزشکان، دندانپزشکان، بیمارستانها، درمانگاهها، مراکز بهداشتی درمانی، دفاتر کارمائی، بینایی سنجی یا عینک سازی طی، مراکز مشاوره و خدمات پرستاری، موسسات فیزیوتراپی، آمبولانس خصوصی و...)</p> <p>۴- انعکاس و ارسال دستورالعملها و ضوابط نظارتی درمانی و اجرایی کشوری در خصوص مسائل درمانی به مراکز تابعه.</p> <p>۵- کنترل بر بکارگیری نیروهای شاغل در مراکز درمانی و جلوگیری از فعالیت افراد فاقد صلاحیت و فاقد مجوزهای قانونی کار.</p> <p>۶- بازرسی و اظهار نظر نسبت به عملکرد، نقاط قوت و ضعف و کارایی مراکز درمانی و پیشنهاد راهکارهای اجرایی به مراکز مورد بررسی.</p> <p>۷- نظارت بر اجرای تعرفه های مصوب در کلیه مراکز درمانی.</p> <p>۸- بازدید مستمر و بررسی دقیق تاسیسات و تجهیزات و امکانات مورد نیاز مراکز پزشکی مطب پزشکان و دندانپزشکان و دندانسازان</p> <p>۸- پلمپ مراکز و موسسات غیر مجاز با توجه به قوانین مربوطه و ارجاع آن به مراجع قضائی.</p> <p>۹- شرکت در جلسات قضائی بعنوان کارشناس امور درمان و ارائه نظرات کارشناسی</p> <p>۱۰- بررسی و رسیدگی به شکایات درمانی واصله و پاسخ و اعلام نظر کارشناسی</p> <p>۱۱- مصاحبه با جراید خبری و صدا و سیما برای آگاه سازی افراد جامعه جهت رسیدن به درمان مناسب و ارتقاء سطح سلامت</p> <p>۱۲- هماهنگی با ضابطین قضائی بلاخص اماکن عمومی و پلیس امنیت نیروی انتظامی جهت برخورد با افراد غیر مجاز</p> <p>۱۳- مشارکت و آموزش افراد ذینفع در خدمات درمانی جهت جلوگیری از بیماریهای واگیردار</p> <p>۱۴- مشارکت در طرحهای تحقیقاتی سلامت و درمان کشوری و استانی</p> <p>۱۵- شرکت در طرح ساماندهی دندانسازان دارای مجوز بر حسب شرح وظایف و ابلاغ به آنها</p> <p>۱۶- جمع آوری اطلاعات و آمار مربوط به موسسات درمانی</p> <p>۱۷- مطالعه و بررسی مشکلات درمانی در ارتباط با مراجعین افراد به موسسات غیر مجاز</p> <p>۱۸- شرکت فعال در دوره های کارآموزی، مهارتی و آموزشی در جهت ارتقاء معلومات و توانمندیهای شغلی و بکارگیری نتایج آن در انجام وظایف محوله.</p> <p>۱۹- انجام سایر امور مربوطه طبق دستور مافوق مطابق مقررات</p>					
نسخه	امضاء	تاریخ	نام و نام خانوادگی	عنوان پست سازمانی	مسئول مربوط
			دکتر احمد نوین سالاری	رئیس اداره امور درمان	تعیین کننده وظایف
			دکتر افشین رضائی فر	معاون درمان	تایید کننده وظایف
			فریده سرخابی	رئیس گروه تحول	مسئول تشکیلات